clinati, decreta praeinserta, a memorato

definitorio generali stabilita et ondina-

la, ut praefertur, cum omnibus et sin-

gulis in eis contcnlis, auclorilate apo-

stolica, tenore praesenlium, confirmamus

et approbamus, illisque inviolabilis apo-

stolicae firmitatis robur adiicimus, ac

omnes et singulos iuris et facti defe-

clus, si qui desuper quomodolibet inter-

venerinl, supplemus.

§ 3. Decernentes, easdem praesenles

lilteras semper firmas, etc.
1

§ 4-. Non obstanlibus praemissis, ac Dcrogaioruo

conslitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon, quatenus opus sit, Con-

gregationis et provinciae, etiam, eie.
2

§ 5. Volumus autem uL earumdem

praesenlium lilterarum Iransumplis, etc.
3

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris, die iv

augusti mdccxxvii
,

pontificatus nostri

anno iv.

Dat. die i augusti 1727, pontif. anno ìv.

1 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

2 Ut supra pag. 471 a (r. t).

3 Ut supra pag. 72 6 (r. t).

CUusuiae.

Filesliabeinia
Iransumpiiij.
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CXGVII.

Erigunlur dccem conventus fratrum Or-

dinis SS. Triniiatis redemptionis ca-

plivorum in novam provinciam ',

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

PcifitMni ini

Ciu^c hniiiì

credutili* , ni

proci'* ('hllllTm-

isarii yeiwialn.

Sacrosancli apostolatus officilim hu-

militati nostrae per ineffabilem divinae

bonitatis abundanliam, nullo licei me-

ritori™ noslrorum suffragio, commis-

sum salubriter exeqni,adiuvante Domino,

iugiter satagenles, religiosorum virorum

Altissimi obsequiis sub arctioris disci—

plinae institulo mancipatorum, uberes-

qne honorum operum fructus in Eccle-

sia Dei, adspirante divini favoris anxilio,

proferre assidue studentium, statuì et

felici directioni consulere peculiari sol-

licitudine studemus, sicut nos, omnibus

matura considerationis trulinàperpensis,

ad omnipotentis Dei gloriam ac reli-

gionis piorumque operum incrementi™

et felicem progressum expedire in Do-

mino arbitramur.

§ 1. Cum itaque, sicut dilectus filius

Michael a S. Iosepho commissarius ge-

neralis prò Italia ac in [Romana Curia

Congregationis Hispaniarum Ordinis fra-

trum SS. Triniiatis redemptionis capti-

vorum Discalceatorum nnncupatorum

procurator generalis nobis nuper exponi

fecit, dieta Congregatio plures conven-

tus, nempe Viennensem, Illebensem, Pos-

soniensem, Tirnaricensem in Austria,

Comoroniensem et Agriensem in supe-

riori et inferiori Hungarià, Pragensem